
 

НАКАЗ 
 

26.09.2023                                                                                     № 152 
 

 

Про надання одноразової грошової 

допомоги учням пільгового 

контингенту за рахунок фонду 

загального обов’язкового навчання 

 

 

На виконання ст.68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до  Положення «Про формування і використання фонду 

загального обов’язкового навчання у закладах загальної середньої освіти 

Основ’янського району м. Харкова»,  затвердженого наказом Управління 

освіти адміністрації  Основ’янського району Харківської міської ради від 

15.09.2022 №54 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Надати одноразову грошову допомогу за рахунок фонду загального 

обов’язкового навчання таким учням пільгового контингенту: 

 
№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові дитини Клас Категорія 

1.  Курченко Артем Олександрович 6-А Дитина - сирота 

2.  Саміло Анжеліка  Вячеславівна 8-А Дитина - сирота 

3.  
Клименко Сергій Олександрович 4-А Дитина, позбавлена батьківського 

піклування 

4.  
Клименко Софія Олександрівна 8-А Дитина, позбавлена батьківського 

піклування 

5.  Росляков Дмитро Євгенович 6-А Дитина з малозабезпеченої родини 

 Жовтень  2023 року                                                                                                                                                                                                           

2. Призначити відповідального за організацію оформлення відповідних 

документів щодо надання одноразової грошової допомоги дітям-сиротам, 

дітям під опікою, дітям з малозабезпечених родин заступника директора з 

навчально-виховної роботи Ю.П. Хом’якову. 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ» 

 

 
 

 

 



3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Хом’яковій Ю.П. 

надати документи на учнів пільгового контингенту до  централізованої 

бухгалтерії Управління освіти. 

До 16.10.2023 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Хом’якову Ю.П. 

 

 

 

Директор ХГ № 35                                Лілія ШАРЛАЙ 
 

 

Заступник директора ХГ № 35 

уповноважена особа  

з питань запобігання  

та виявлення корупції     Олена БІЛИК 

 

 

З наказом ознайомлені:  
  Юлія ХОМ’ЯКОВА 


